Janganlah terlarut dengan berbagai
agenda setting kepentingan kelompok tertentu yang akhirnya menghancurkan
kedamaian rakyat.

Akhirnya, dengan mengucap Bismillahirahmanirrahim pada hari ini, 4 April 2019
M/27 Rajab 1440 H. Saya nyatakan Muktamar Pemuda Islam (Islamic Youth Congress)
resmi dibuka.